
PULSE GT DIESEL POWER CLEANER 250ML
PulseGT Diesel Power Cleaner to zaawansowany, skoncentrowany
dodatek do oleju napędowego, który został opracowany z myślą
o skutecznym czyszczeniu układu paliwowego w silnikach Diesla. Oferuje on
zarówno zwiększoną ochronę, jak i lepsze osiągi silnika, przy jednoczesnym
zapewnieniu długotrwałej ochrony pomp common rail oraz wtryskiwaczy.
Dzięki unikalnym składnikom, PulseGT Diesel Power Cleaner podwaja
odporność na utlenianie paliwa B7, redukując jego degradację oraz tempo
tworzenia osadów.

Kluczowe zalety i składniki:

Opatentowane detergenty z USA:1.
Nowoczesna formuła czyszcząca oparta na opatentowanych detergentach, przetestowanych na
wtryskiwaczach CR DW10.
Zawiera katalizator dopalania sadzy i osadów węglowych, który skutecznie czyści turbosprężarki
o zmiennej geometrii, filtry DPF, zawory EGR oraz komory spalania.
Wzbogacony o dodatki usuwające wilgoć powstałą w wyniku biokomponentów zawartych w paliwach.

Smar estrowy + reduktor tarcia:2.
Produkt wykorzystuje estry smarne oraz wysokiej jakości reduktory tarcia, zapewniając wysoki poziom
ochrony układu paliwowego Diesla.
Dzięki zastosowaniu estrów, produkt wycisza pracę silnika oraz chroni układ przed zużyciem (HFRR <200
µm).

Dodatek cetanowy:3.
PulseGT Diesel Power Cleaner zawiera dodatek cetanowy, który podnosi wartość liczby cetanowej paliwa
o 6-7 punktów.
Poprawia wydajność silnika, ułatwia zimne starty, zmniejsza hałas Diesla i obniża zużycie paliwa.

Zastosowanie:

Dodaj jedną butelkę (250 ml) PulseGT Diesel Power Cleaner do układu paliwowego Diesla.1.
Stosuj w stosunku 1:200 do paliwa (250 ml na 50 litrów diesla).2.
Aby uzyskać najlepsze rezultaty, uzupełnij paliwo, gdy jego poziom spadnie do rezerwy.3.

Regularne stosowanie PulseGT Diesel Power Cleaner zapewnia optymalne osiągi, czystość układu paliwowego
oraz dłuższą żywotność silnika, jednocześnie przyczyniając się do mniejszego zużycia paliwa i ochrony przed korozją.



 
W ofercie
Sklep nr 1 Praga
Produkt znajduje się w ofercie tych sklepów, ale stany uzupełniane są co kilka dni więc mogą wystąpić chwilowe braki.
Na pozostałe oddziały sprowadzany jest z w ciągu 2-3 dni.

https://www.petrostar.pl/kontaktHASHto-praga

